

---

## **Pachet componente IT FS - SAP II**

I.D.: 87802347

---

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	30232000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.625,05 RON - 3.625,05 RON

---

Descriere: Pachet componente IT FS Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare  
SSD 256 GB M.2 PCIe Gen 3.0 Buc 5 82.35 411.75 Tastatura + mouse Lenovo Essential wireless Buc 6 194.95  
1169.7 Sursa SI 550W 80 Plus Buc 3 499.15 1497.45 Prelungitor electric 3m 5 prize Buc 5  
49.57 247.85 Prelungitor electric 4,5m 5 prize Buc 5 59.66 298.3

---